
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
  

  

 

    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

  

 

     

 

 

 

Islam... Vad ska man göra?

Läsare som förstår den islamiska historien och läran, och därmed inser den fara som den utgör
för vår framtid, vill naturligtvis veta vad som kan göras för att förhindra att detta händer.

TROP:s slutsats är att det är en  bra början att utbilda sig själv, utbilda andra och tala
sanningsenligt om "fredens religion". Islam är sin egen värsta fiende i det avseendet att ju mer
man vet om den, desto mindre attraktiv blir den... för alla.

Islam sprider sig som ett virus. Den strålar ut från muslimska länder som är för sjuka för att bära 
den och in i friska system som är så eftersom de har haft lyxen att utvecklas utanför islam. När 
islamviruset väl har kommit in i värdsystemet använder de befintliga maskinerien för att göra 
kopior av sig självt. Värden gör ensidiga medgivanden till religionen med tiden, matar och lugnar 
den i  det fåfänga hoppet att denna supremasistiska ideologi kan tämjas.

Livsviktiga organ tas i anspråk och stängs så småningom av i takt med att islam går framåt. På
kort tid kommer hela systemet att krumma ihop sig till en plågsam död och anta tillståndet hos de 
sjuka nationer som de muslimska massorna ursprungligen flydde ifrån. Viruset letar sedan efter
nya värdar att kannibalisera.

Vissa västerlänningar, särskilt de som har barn (och investerar i framtiden), är tillräckligt framsynta
för att kunna spåra slutspelet för de nuvarande trenderna. Även om de flesta muslimer är anständiga
människor har religionen i sig alltid ett sätt att föra med sig radikaler. De radikala infiltrerar och 
påverkar sedan det vanliga samhället  -  och resten av samhället får betala priset.

En vanlig fråga är: "Vad kan vi göra åt det?". Låt oss först gå igenom vad som  inte bör  göras.

1)  Muslimer ska INTE skadas. Västerlänningar har i allmänhet inga problem med
detta, eftersom de har visat en anmärkningsvärd återhållsamhet i strömmen av
fruktansvärda terrorattacker. Det kan dock inte underskattas att det faktum att vara
muslim  inte  gör någon till en terrorist eller  en dålig människa. Skada  inte muslimer och 
skydda inte heller någon som gör det. Det är moraliskt fel, och det hjälper ingen annan
än islams propagandister.

2)  Muslimer ska INTE hatas eller trakasseras. De muslimer som du känner personligen
är förmodligen inte mycket annorlunda än dig själv. De har samma oro för sina barns
framtid och samma intresse av att komma framåt i livet. De förtjänar inte att trakasseras
på grund av en religion som de kanske inte förstår särskilt väl eller ens tar på allvar.

3)  Muslimsk egendom får INTE vandaliseras. Samma skäl. Om du känner så här,
försök då att växa upp.

4)  Kopior av Koranen får INTE missbrukas offentligt. Det leder inte till något
annat än att radikaler får ytterligare en anledning att spela offer, bli arga och
kanske skada någon.  Det är dessutom barnsligt och stötande.



 

 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

  

   

   

 

 
 

 

 

    

 

 

 
 
  

               
                

   
 

  

Till detta bör man lägga till att alla som inte håller med om islam  INTE  bör gå in i moskéer, om de 
inte är inbjudna. Moskéer är privat egendom. Om du är inbjuden, bete dig som en gäst (dvs. var inte
oförskämd).

Om man vill konfrontera islam måste man  vara sanningsenlig och objektiv  istället för grov och 
förtalande. Överdriv inte och använd inte absoluta talesätt. Säg inte att alla muslimer är dåliga
människor (det är de inte) eller att allt med islam är  dåligt.

Nyckeln till att stoppa islam är utbildning. Ju mer man vet om denna religion från det sjunde 
århundradet, desto mindre attraktiv kommer den att vara i dagens värld. Muslimska apologeter vet 
detta, och det är därför de gömmer sig bakom censur och bokförbud i den islamiska världen och 
desperata men komiska vädjanden om politisk korrekthet och multikulturalism i västvärlden.
Muslimska organisationer, som CAIR, förlitar sig ofta på rena lögner för att lura andra att släppa sitt
försvar.

Västerlänningar bör förstå att det inte finns någon anledning att ställa islam utanför kritisk analys,
eller muslimer utanför kränkningar, enbart på grund av detta. Det finns faktiskt all anledning att
inte göra det. Den islamiska lagen utgör ett hot mot nästan alla liberala värden som västvärlden 
värdesätter.

Lär dig så mycket du kan om varför islam är farligt.  Förstå  islams historia. Lär dig hur  tusentals 
människor varje år kan göra brutala saker uttryckligen i islams och Allahs namn, medan en miljard
andra inte verkar  bry sig särskilt mycket om det.

Kort sagt, utbilda dig själv. Sedan kan du utbilda andra, och de kan också utbilda andra. Kom ihåg 
att islam inte bara är en religion, utan också ett politiskt system och ett sätt att leva (för alla,
muslimer eller icke-muslim).

Gör de politiska ledarna ansvariga för varje kompromissad standard och varje frihet som förloras i 
namn av att blidka islam.  Avslöja lögnerna och dubbelmoralen. Fördöm de muslimska
ländernas hyckleri. Tala sanning  -  men tala taktfullt (dvs. kom ihåg att problemet inte är
muslimerna som folk, utan islam som ideologi). Att låta som en bigott gör mer skada än nytta.

Viktigast  av  allt  är  att  du  inte  blir  avskräckt.  Du  kan  inte  kontrollera  resten  av  världen,
men  du  kan  vara  sann  mot  dig  själv.  Om  du  är  trogen med  dina  värderingar,  är  det  där
din  trygghet bör finnas. Var rätt person  -  och häng inte upp dig på de val som andra 
människor  gör.

Om islam vinner förlorar det fria samhället, men vi kommer åtminstone att ha gått ner i 
stridandeför våra värderingar.

Se även:  9 steg för att framgångsrikt motverka jihad  av Jamie Glazov

https://www.frontpagemag.com/fpm/263499/9-steps-successfully-counter-jihad-jamie-glazov

